奈良県みんなでたのしむ大芸術祭実行委員会 設立総会

議事録（要旨）

１ 日 時 ： 令和４年２月１６日（水）１０時３０分～１０時５０分

２ 場 所 ： 奈良県文化会館 ２階 集会室Ａ・Ｂ

３ 出席者 ： 荒井会長以下 実行委員会委員１４名

４ 議 事：

    第１号議案  奈良県みんなでたのしむ大芸術祭実行委員会の設立について

  第２号議案  奈良県みんなでたのしむ大芸術祭実行委員会の会則（案）について

資料に基づき、事務局から、第１号議案及び第２号議案について説明を行った。その

後、第１号議案及び第２号議案について採決を行い、全議案について全員一致で承認さ

れた。

その他、第２号議案について以下のとおりとなった。

・第２号議案の施行日は令和４年２月１６日付けとする。

・第２号議案第６条第２項について、「奈良県みんなでたのしむ大芸術祭実行委員会

委員（案）」のとおり会長より委嘱を行った。

・第２号議案第６条第３項について、副会長、監事にそれぞれ奈良県商工会議所連合

会会長小山委員、奈良テレビ放送株式会社代表取締役社長長岡委員が会長より指

名された。

以上